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EUROMETROPOLE TOUR 2015

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLANC

Classement des Reliefs - Maillot ROUGE

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

45

45

215

Vainqueur de l'étape

45

61

215

68

Classement Interéquipes

IAM

Leader

Maillot porté par

36

36

Classement aux Points - Maillot VERT

GOUGEARD Alexis * FRA19930305

AG2R LA MONDIALE (FRA)

GOUGEARD Alexis * FRA19930305

AG2R LA MONDIALE (FRA)

HABEAUX Gregory BEL19821020

WALLONIE - BRUXELLES (BEL)

GOUGEARD Alexis * FRA19930305

AG2R LA MONDIALE (FRA)

BRANDLE Matthias * AUT19891207

IAM CYCLING (SUI)

HABEAUX Gregory BEL19821020

WALLONIE - BRUXELLES (BEL)

VAN GENECHTEN Jonas BEL19860916

IAM CYCLING (SUI)

IAM CYCLING (SUI)

ROELANDTS Jurgen BEL19850702

LOTTO - SOUDAL (BEL)

ROELANDTS Jurgen BEL19850702

LOTTO - SOUDAL (BEL)
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Temps du 1er : 04:26:51 Moyenne horaire : 43,215192,2 Km Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 20 Hors-délai(s) 0Partants 157

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 68 VAN GENECHTEN Jonas IAM

00:00:002 36 ROELANDTS Jurgen LTS

00:00:003 148 VERHELST Louis * COF

00:00:004 95 THEUNS Edward * TSV

00:00:005 8 SARREAU Marc * FDJ

00:00:006 21 VAN ASBROECK Tom * TLJ

00:00:007 176 JULES Justin VER

00:00:008 104 NAPOLITANO Danilo WGG

00:00:009 57 GERTS Floris * BMC

00:00:0010 201 COENEN Dennis * VGS

00:00:0011 126 MC LAY Daniel * BSE

00:00:0012 135 KREDER Raymond * ROP

00:00:0013 163 KRIEGER Alexander * LDT

00:00:0014 188 WASTYN Emiel * WIL

00:00:0015 86 CURVERS Roy TGA

00:00:0016 216 ISTA Kevyn WBC

00:00:0017 184 PARDINI Olivier WIL

00:00:0018 147 VAN STAEYEN Michael COF

00:00:0019 16 TRUSOV Nikolay TCS

00:00:0020 26 TEUNISSEN Mike * TLJ

00:00:0021 93 VAN LERBERGHE Bert * TSV

00:00:0022 211 PONS Gaetan * WBC

00:00:0023 197 VANTOMME Maxime RLM

00:00:0024 141 AHLSTRAND Jonas * COF

00:00:0025 45 GOUGEARD Alexis * ALM

00:00:0026 5 LE BON Johan * FDJ

00:00:0027 75 SELIG Rudiger * KAT

00:00:0028 187 DE BONDT Dries * WIL

00:00:0029 62 DEVENYNS Dries IAM

00:00:0030 55 ZABEL Rick * BMC

00:00:0031 56 BOHLI Tom * BMC

00:00:0032 154 TEDESCHI Mirko * STH

00:00:0033 102 DEVRIENDT Tom * WGG

00:00:0034 84 LUDVIGSSON Fredrik * TGA

00:00:0035 108 STENUIT Robin * WGG

00:00:0036 63 HAUSSLER Heinrich IAM

00:00:0037 213 DERNIES Tom * WBC

00:00:0038 4 LADAGNOUS Matthieu FDJ

00:00:0039 24 KEIZER Martijn TLJ

00:00:0040 123 VACHON Florian BSE

00:00:0041 208 VERMOTE Alphonse * VGS

00:00:0042 203 DRUYTS Gerry * VGS

00:00:0043 14 BOARO Manuele TCS

00:00:0044 145 SENECHAL Florian * COF

00:00:0045 96 HELVEN Sander * TSV

00:00:0046 44 TURGOT Sebastien ALM

00:00:0047 121 BIDEAU Jean Marc BSE

00:00:0048 122 BOULO  Matthieu * BSE

00:00:0049 164 MANAKOV Viktor * LDT

00:00:0050 125 GERARD Arnaud BSE

00:00:0051 25 CASTELIJNS Twan * TLJ

00:00:0052 168 KONIG Marco * LDT

00:00:0053 98 JACOBS Pieter TSV

00:00:0054 111 BOS Theo MTN

00:00:0055 214 CHEVALIER Olivier * WBC

00:00:0056 64 HOLLENSTEIN Reto IAM

00:00:0057 38 VAN DER SANDE Tosh * LTS

00:00:0058 218 WERTZ Thomas * WBC

00:00:0059 174 GARDEYN Gorik VER

00:00:0060 71 BELKOV Maxim KAT

00:00:0061 51 BURGHARDT Marcus BMC

00:00:0062 76 VOROBYEV Anton * KAT

00:00:0063 37 LIGTHART Pim LTS

00:00:0064 32 DE BIE Sean * LTS

00:00:0065 107 BAUGNIES Jerome WGG

00:00:0066 28 WYNANTS Maarten TLJ

00:00:0067 142 JOEAAR Gert COF

00:00:0068 162 JENSEN  Kristian Haugaard * LDT

00:00:0069 97 VANOVERBERGHE Arthur * TSV

00:00:0070 151 BERTAZZO Liam * STH

00:00:0071 161 DIETEREN Jan * LDT

00:00:0072 61 BRANDLE Matthias * IAM

00:00:0073 103 ANTONINI Simone * WGG

00:00:0074 196 POUILLY Felix * RLM

00:00:0075 137 DE VRIES Berden * ROP

00:00:0076 94 WALLAYS Jelle * TSV

00:00:0077 15 TOSATTO Matteo TCS

00:00:0078 146 VAN BILSEN Kenneth * COF

00:00:0079 158 ZHUPA Eugert * STH

00:00:0080 167 VANDEN BAK Laurent * LDT

00:00:0081 133 VAN GOETHEM Brian * ROP

00:00:0082 205 RUIJGH Rob VGS

00:00:0083 182 BILLE Gaëtan WIL

00:00:0084 118 THOMSON Jay MTN

00:00:0085 52 SCHAR Michael BMC

00:00:0086 156 MARECZKO Jakub * STH
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:00:0087 6 LE GAC Olivier * FDJ

00:00:0088 77 POLITT Nils * KAT

00:00:0089 155 FONZI Giuseppe * STH

00:00:0090 192 BOUVRY Dieter * RLM

00:00:0091 136 LAMMERTINK Maurits * ROP

00:00:0092 212 DE WINTER Ludwig * WBC

00:00:0093 132 DUIJN Huub ROP

00:00:0094 115 JULIUS Jayde * MTN

00:00:0095 217 WARNIER Antoine * WBC

00:00:0096 113 DOUGALL Nic * MTN

00:00:0097 178 DE ROOZE Niels * VER

00:00:0098 194 KOWALSKI Rudy * RLM

00:00:0099 105 LEUKEMANS Bjorn WGG

00:00:00100 11 BRUTT Pavel TCS

00:00:00101 106 VAN MELSEN Kevin WGG

00:00:00102 181 .CLAEYS Dimitri WIL

00:00:00103 65 ENGER  Sondre Holst * IAM

00:00:00104 124 BONNAMOUR Franck * BSE

00:00:21105 185 CALLEEUW Joeri WIL

00:00:21106 186 VAN ZUMMEREN Stef * WIL

00:00:21107 92 VANSPEYBROUCK Pieter TSV

00:00:21108 17 GOGL Michael * TCS

00:00:24109 131 ASSELMAN Jesper * ROP

00:00:27110 7 MANZIN Lorrenzo * FDJ

00:00:29111 1 FISCHER  Murilo FDJ

00:00:29112 13 MORKOV  Michael TCS

00:01:16113 85 STAMSNIJDER Tom TGA

00:01:16114 116 PAUWELS Serge MTN

00:00:00115 34 DEBUSSCHERE Jens * LTS

00:01:37116 18 TOLHOEK  Antwan * TCS

00:01:57117 183 PREMONT Christophe * WIL

00:00:00118 193 DUPONT Timothy RLM

00:02:07119 202 CORDEEL  Sander VGS

00:02:23120 138 SLIK Ivar * ROP

00:02:23121 134 HONIG Reinier ROP

00:02:23122 101 DE TROYER  Tim * WGG

00:02:23123 35 DEHAES  Kenny LTS

00:02:24124 127 LABORIE Christophe BSE

00:03:19125 143 PETIT Adrien * COF

00:04:59126 215 HABEAUX Gregory WBC

00:05:26127 171 CAMMAERTS Edwig VER

00:05:26128 206 STEVENS Timothy * VGS

00:05:26129 58 FRANKINY Kilian * BMC

00:05:26130 42 DANIEL Maxime * ALM

00:05:26131 74 KOZONCHUK Dmitrii KAT

00:07:47132 153 DAL COL Andrea * STH

00:07:47133 23 HOFLAND Moreno * TLJ

00:07:47134 47 GRETSCH Patrick ALM

00:07:47135 117 STAUFF Andreas MTN

00:07:47136 2 FOURNIER Marc * FDJ

00:07:47137 195 PILLON Romain * RLM

00:07:47138 173 GODERIS Jelle * VER

00:07:47139 175 VAN DEN BRANDE Julien * VER

00:07:47140 43 DENZ Nico * ALM

00:07:47141 48 PEREIRA Florent * ALM

00:07:47142 31 BROECKX Stig * LTS

00:07:47143 191 ANTOMARCHI Julien RLM

00:07:47144 204 GEUENS Alexander * VGS

00:07:47145 66 PELLAUD  Simon * IAM

00:10:28146 33 DE GENDT Thomas LTS

00:10:28147 207 VAN DINGENEN Jordi * VGS

00:10:28148 166 MORABITO Massimo * LDT

00:10:28149 128 CAM  Maxime * BSE

00:10:28150 165 OLESEN Patrick * LDT

00:10:28151 82 FAIRLY Caleb TGA

00:10:28152 177 ROMAN Martial VER

00:10:28153 83 HUPOND Thierry TGA

00:10:28154 172 LELEU  Antoine * VER

00:10:28155 41 BAGDONAS Gediminas ALM

EqpeDos. NOM et Prénom

ABANDONS

67 SARAMOTINS Aleksejs IAM

112 CIOLEK Gerald MTN

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

BONIFICATIONS

1068 VAN GENECHTEN Jonas IAM

994 WALLAYS Jelle * TSV

6215 HABEAUX Gregory WBC

636 ROELANDTS Jurgen LTS

4148 VERHELST Louis * COF

2127 LABORIE Christophe BSE

1192 BOUVRY Dieter * RLM
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Moyenne horaire : 43,639Km367 Km/h

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 8:24:36

Classement individuel général au temps

1 45 GOUGEARD Alexis * ALM

2 24 KEIZER Martijn TLJ 0:00:03

3 61 BRANDLE Matthias * IAM 0:00:12

4 36 ROELANDTS Jurgen LTS 0:00:14

5 62 DEVENYNS Dries IAM 0:00:15

6 64 HOLLENSTEIN Reto IAM 0:00:17

7 184 PARDINI Olivier WIL 0:00:17

8 5 LE BON Johan * FDJ 0:00:18

9 56 BOHLI Tom * BMC 0:00:19

10 76 VOROBYEV Anton * KAT 0:00:21

11 14 BOARO Manuele TCS 0:00:23

12 34 DEBUSSCHERE Jens * LTS 0:00:24

13 32 DE BIE Sean * LTS 0:00:25

14 21 VAN ASBROECK Tom * TLJ 0:00:29

15 63 HAUSSLER Heinrich IAM 0:00:29

16 164 MANAKOV Viktor * LDT 0:00:30

17 4 LADAGNOUS Matthieu FDJ 0:00:32

18 182 BILLE Gaëtan WIL 0:00:34

19 26 TEUNISSEN Mike * TLJ 0:00:38

20 126 MC LAY Daniel * BSE 0:00:39

21 25 CASTELIJNS Twan * TLJ 0:00:39

22 181 .CLAEYS Dimitri WIL 0:00:40

23 77 POLITT Nils * KAT 0:00:41

24 137 DE VRIES Berden * ROP 0:00:41

25 194 KOWALSKI Rudy * RLM 0:00:42

26 214 CHEVALIER Olivier * WBC 0:00:43

27 216 ISTA Kevyn WBC 0:00:43

28 142 JOEAAR Gert COF 0:00:45

29 65 ENGER  Sondre Holst * IAM 0:00:47

30 94 WALLAYS Jelle * TSV 0:00:47

31 28 WYNANTS Maarten TLJ 0:00:48

32 84 LUDVIGSSON Fredrik * TGA 0:00:48

33 37 LIGTHART Pim LTS 0:00:50

34 6 LE GAC Olivier * FDJ 0:00:51

35 162 JENSEN  Kristian Haugaard * LDT 0:00:52

36 136 LAMMERTINK Maurits * ROP 0:00:52

37 96 HELVEN Sander * TSV 0:00:53

38 133 VAN GOETHEM Brian * ROP 0:00:53

39 197 VANTOMME Maxime RLM 0:00:54

40 161 DIETEREN Jan * LDT 0:00:55

41 132 DUIJN Huub ROP 0:00:55

42 16 TRUSOV Nikolay TCS 0:00:56

43 163 KRIEGER Alexander * LDT 0:00:56

44 125 GERARD Arnaud BSE 0:00:56

45 98 JACOBS Pieter TSV 0:00:59

46 145 SENECHAL Florian * COF 0:01:00

47 107 BAUGNIES Jerome WGG 0:01:00

48 93 VAN LERBERGHE Bert * TSV 0:01:00

49 151 BERTAZZO Liam * STH 0:01:01

50 122 BOULO  Matthieu * BSE 0:01:01

51 155 FONZI Giuseppe * STH 0:01:01

52 167 VANDEN BAK Laurent * LDT 0:01:03

53 38 VAN DER SANDE Tosh * LTS 0:01:03

54 97 VANOVERBERGHE Arthur * TSV 0:01:03

55 57 GERTS Floris * BMC 0:01:06

56 205 RUIJGH Rob VGS 0:01:06

57 208 VERMOTE Alphonse * VGS 0:01:08

58 15 TOSATTO Matteo TCS 0:01:10

59 8 SARREAU Marc * FDJ 0:01:10

60 113 DOUGALL Nic * MTN 0:01:10

61 154 TEDESCHI Mirko * STH 0:01:10

62 121 BIDEAU Jean Marc BSE 0:01:11

63 105 LEUKEMANS Bjorn WGG 0:01:12

64 106 VAN MELSEN Kevin WGG 0:01:12

65 123 VACHON Florian BSE 0:01:13

66 217 WARNIER Antoine * WBC 0:01:13

67 52 SCHAR Michael BMC 0:01:15

68 193 DUPONT Timothy RLM 0:01:16

69 86 CURVERS Roy TGA 0:01:17

70 108 STENUIT Robin * WGG 0:01:17

71 146 VAN BILSEN Kenneth * COF 0:01:18

72 213 DERNIES Tom * WBC 0:01:18

73 124 BONNAMOUR Franck * BSE 0:01:19

74 118 THOMSON Jay MTN 0:01:19

75 211 PONS Gaetan * WBC 0:01:19

76 178 DE ROOZE Niels * VER 0:01:20

77 203 DRUYTS Gerry * VGS 0:01:20

78 218 WERTZ Thomas * WBC 0:01:21

79 186 VAN ZUMMEREN Stef * WIL 0:01:22

80 201 COENEN Dennis * VGS 0:01:22

81 95 THEUNS Edward * TSV 0:01:23

82 55 ZABEL Rick * BMC 0:01:24

83 68 VAN GENECHTEN Jonas IAM 0:01:24

84 212 DE WINTER Ludwig * WBC 0:01:31

85 44 TURGOT Sebastien ALM 0:01:36

86 192 BOUVRY Dieter * RLM 0:01:37

87 75 SELIG Rudiger * KAT 0:01:39

88 104 NAPOLITANO Danilo WGG 0:01:39
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

89 187 DE BONDT Dries * WIL 0:01:41

90 131 ASSELMAN Jesper * ROP 0:01:44

91 135 KREDER Raymond * ROP 0:01:44

92 185 CALLEEUW Joeri WIL 0:01:48

93 168 KONIG Marco * LDT 0:01:49

94 51 BURGHARDT Marcus BMC 0:01:49

95 174 GARDEYN Gorik VER 0:01:50

96 141 AHLSTRAND Jonas * COF 0:01:51

97 156 MARECZKO Jakub * STH 0:01:59

98 158 ZHUPA Eugert * STH 0:02:00

99 92 VANSPEYBROUCK Pieter TSV 0:02:06

100 196 POUILLY Felix * RLM 0:02:08

101 1 FISCHER  Murilo FDJ 0:02:14

102 147 VAN STAEYEN Michael COF 0:02:14

103 116 PAUWELS Serge MTN 0:02:15

104 71 BELKOV Maxim KAT 0:02:20

105 85 STAMSNIJDER Tom TGA 0:02:21

106 176 JULES Justin VER 0:02:26

107 148 VERHELST Louis * COF 0:02:26

108 7 MANZIN Lorrenzo * FDJ 0:02:33

109 183 PREMONT Christophe * WIL 0:02:43

110 18 TOLHOEK  Antwan * TCS 0:02:52

111 188 WASTYN Emiel * WIL 0:03:01

112 102 DEVRIENDT Tom * WGG 0:03:14

113 202 CORDEEL  Sander VGS 0:03:21

114 101 DE TROYER  Tim * WGG 0:03:26

115 13 MORKOV  Michael TCS 0:03:52

116 35 DEHAES  Kenny LTS 0:03:53

117 127 LABORIE Christophe BSE 0:03:57

118 134 HONIG Reinier ROP 0:04:20

119 138 SLIK Ivar * ROP 0:04:30

120 143 PETIT Adrien * COF 0:04:33

121 11 BRUTT Pavel TCS 0:05:51

122 103 ANTONINI Simone * WGG 0:06:14

123 58 FRANKINY Kilian * BMC 0:06:15

124 111 BOS Theo MTN 0:06:31

125 42 DANIEL Maxime * ALM 0:06:34

126 215 HABEAUX Gregory WBC 0:06:37

127 115 JULIUS Jayde * MTN 0:06:56

128 74 KOZONCHUK Dmitrii KAT 0:07:10

129 17 GOGL Michael * TCS 0:07:21

130 171 CAMMAERTS Edwig VER 0:07:34

131 206 STEVENS Timothy * VGS 0:07:44

132 47 GRETSCH Patrick ALM 0:08:31

133 191 ANTOMARCHI Julien RLM 0:08:32

134 66 PELLAUD  Simon * IAM 0:08:53

135 48 PEREIRA Florent * ALM 0:08:56

136 153 DAL COL Andrea * STH 0:09:17

137 173 GODERIS Jelle * VER 0:09:30

138 23 HOFLAND Moreno * TLJ 0:09:31

139 195 PILLON Romain * RLM 0:09:36

140 175 VAN DEN BRANDE Julien * VER 0:09:37

141 204 GEUENS Alexander * VGS 0:09:41

142 31 BROECKX Stig * LTS 0:09:49

143 117 STAUFF Andreas MTN 0:10:05

144 33 DE GENDT Thomas LTS 0:11:04

145 41 BAGDONAS Gediminas ALM 0:11:13

146 128 CAM  Maxime * BSE 0:11:30

147 165 OLESEN Patrick * LDT 0:11:45

148 166 MORABITO Massimo * LDT 0:12:08

149 172 LELEU  Antoine * VER 0:12:10

150 2 FOURNIER Marc * FDJ 0:13:44

151 43 DENZ Nico * ALM 0:14:36

152 83 HUPOND Thierry TGA 0:16:31

153 207 VAN DINGENEN Jordi * VGS 0:17:06

154 177 ROMAN Martial VER 0:17:56

155 82 FAIRLY Caleb TGA 0:24:21
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

PoperingeARRIVEE

1 68 VAN GENECHTEN Jonas IAM 25

2 36 ROELANDTS Jurgen LTS 20

3 148 VERHELST Louis * COF 16

4 95 THEUNS Edward * TSV 14

5 8 SARREAU Marc * FDJ 12

6 21 VAN ASBROECK Tom * TLJ 10

7 176 JULES Justin VER 9

8 104 NAPOLITANO Danilo WGG 8

9 57 GERTS Floris * BMC 7

10 201 COENEN Dennis * VGS 6

11 126 MC LAY Daniel * BSE 5

12 135 KREDER Raymond * ROP 4

13 163 KRIEGER Alexander * LDT 3

14 188 WASTYN Emiel * WIL 2

15 86 CURVERS Roy TGA 1

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Ets Colette 39,5SPRINT 1 Km*

1 94 WALLAYS Jelle * TSV 5

2 215 HABEAUX Gregory WBC 3

3 192 BOUVRY Dieter * RLM 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

De Zandberg 175,1SPRINT 2 Km*

1 94 WALLAYS Jelle * TSV 5

2 215 HABEAUX Gregory WBC 3

3 127 LABORIE Christophe BSE 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Rodeberg 177SPRINT 3 Km*

1 94 WALLAYS Jelle * TSV 5

2 215 HABEAUX Gregory WBC 3

3 127 LABORIE Christophe BSE 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 36 ROELANDTS Jurgen LTS 39

2 68 VAN GENECHTEN Jonas IAM 33

3 45 GOUGEARD Alexis * ALM 25

4 34 DEBUSSCHERE Jens * LTS 25

5 148 VERHELST Louis * COF 25

6 135 KREDER Raymond * ROP 24

7 24 KEIZER Martijn TLJ 20

8 61 BRANDLE Matthias * IAM 16

9 94 WALLAYS Jelle * TSV 16

10 193 DUPONT Timothy RLM 16

11 126 MC LAY Daniel * BSE 15

12 62 DEVENYNS Dries IAM 14

13 16 TRUSOV Nikolay TCS 14

14 8 SARREAU Marc * FDJ 14

15 95 THEUNS Edward * TSV 14

16 104 NAPOLITANO Danilo WGG 13

17 64 HOLLENSTEIN Reto IAM 12

18 21 VAN ASBROECK Tom * TLJ 12

19 184 PARDINI Olivier WIL 10

20 57 GERTS Floris * BMC 10

21 5 LE BON Johan * FDJ 9

22 176 JULES Justin VER 9

23 215 HABEAUX Gregory WBC 9

24 56 BOHLI Tom * BMC 8

25 183 PREMONT Christophe * WIL 8

26 204 GEUENS Alexander * VGS 8

27 86 CURVERS Roy TGA 7

28 76 VOROBYEV Anton * KAT 6

29 201 COENEN Dennis * VGS 6

30 14 BOARO Manuele TCS 5

31 37 LIGTHART Pim LTS 5

32 32 DE BIE Sean * LTS 4

33 185 CALLEEUW Joeri WIL 4

34 6 LE GAC Olivier * FDJ 3

35 163 KRIEGER Alexander * LDT 3

36 75 SELIG Rudiger * KAT 2

37 188 WASTYN Emiel * WIL 2

38 127 LABORIE Christophe BSE 2

39 63 HAUSSLER Heinrich IAM 1

40 97 VANOVERBERGHE Arthur * TSV 1

41 192 BOUVRY Dieter * RLM 1

42 156 MARECZKO Jakub * STH 1

43 115 JULIUS Jayde * MTN 1
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Froidmont 18,4RELIEF 1 Km
*

Eqpe

TSV1 94 WALLAYS Jelle * 6

ROP2 138 SLIK Ivar * 4

BSE3 127 LABORIE Christophe 3

COF4 143 PETIT Adrien * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

De Zandberg 96,2RELIEF 2 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

RLM2 192 BOUVRY Dieter * 4

TSV3 94 WALLAYS Jelle * 3

ROP4 138 SLIK Ivar * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Rodeberg 98,1RELIEF 3 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

ROP3 138 SLIK Ivar * 3

RLM4 192 BOUVRY Dieter * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Zwarteberg 99,3RELIEF 4 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

ROP3 138 SLIK Ivar * 3

RLM4 192 BOUVRY Dieter * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

De Zandberg 122,5RELIEF 5 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

ROP3 138 SLIK Ivar * 3

RLM4 192 BOUVRY Dieter * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Rodeberg 124,4RELIEF 6 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

COF3 143 PETIT Adrien * 3

RLM4 192 BOUVRY Dieter * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Zwarteberg 125,6RELIEF 7 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

ROP3 138 SLIK Ivar * 3

COF4 143 PETIT Adrien * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

De Zandberg 148,8RELIEF 8 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

BSE3 127 LABORIE Christophe 3

ROP4 138 SLIK Ivar * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Rodeberg 150,7RELIEF 9 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

RLM3 192 BOUVRY Dieter * 3

BSE4 127 LABORIE Christophe 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Zwarteberg 151,9RELIEF 10 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

BSE3 127 LABORIE Christophe 3

COF4 143 PETIT Adrien * 1
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Dos. PointsNOM et Prénom

Zwarteberg 178,2RELIEF 11 Km
*

Eqpe

WBC1 215 HABEAUX Gregory 6

TSV2 94 WALLAYS Jelle * 4

COF3 143 PETIT Adrien * 3

BSE4 127 LABORIE Christophe 1

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 215 HABEAUX Gregory WBC 60

2 94 WALLAYS Jelle * TSV 45

3 183 PREMONT Christophe * WIL 30

4 138 SLIK Ivar * ROP 18

5 97 VANOVERBERGHE Arthur * TSV 16

6 218 WERTZ Thomas * WBC 14

7 192 BOUVRY Dieter * RLM 11

8 127 LABORIE Christophe BSE 11

9 143 PETIT Adrien * COF 9

10 103 ANTONINI Simone * WGG 8

11 163 KRIEGER Alexander * LDT 6

12 36 ROELANDTS Jurgen LTS 4

13 61 BRANDLE Matthias * IAM 3

14 204 GEUENS Alexander * VGS 2

15 64 HOLLENSTEIN Reto IAM 1
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 04:26:51192,2 Km

Classement du jour des jeunes

00:00:00COF1 148 VERHELST Louis *

00:00:00TSV2 95 THEUNS Edward *

00:00:00FDJ3 8 SARREAU Marc *

00:00:00TLJ4 21 VAN ASBROECK Tom *

00:00:00BMC5 57 GERTS Floris *

00:00:00VGS6 201 COENEN Dennis *

00:00:00BSE7 126 MC LAY Daniel *

00:00:00ROP8 135 KREDER Raymond *

00:00:00LDT9 163 KRIEGER Alexander *

00:00:00WIL10 188 WASTYN Emiel *

00:00:00TLJ11 26 TEUNISSEN Mike *

00:00:00TSV12 93 VAN LERBERGHE Bert *

00:00:00WBC13 211 PONS Gaetan *

00:00:00COF14 141 AHLSTRAND Jonas *

00:00:00ALM15 45 GOUGEARD Alexis *

00:00:00FDJ16 5 LE BON Johan *

00:00:00KAT17 75 SELIG Rudiger *

00:00:00WIL18 187 DE BONDT Dries *

00:00:00BMC19 55 ZABEL Rick *

00:00:00BMC20 56 BOHLI Tom *

00:00:00STH21 154 TEDESCHI Mirko *

00:00:00WGG22 102 DEVRIENDT Tom *

00:00:00TGA23 84 LUDVIGSSON Fredrik *

00:00:00WGG24 108 STENUIT Robin *

00:00:00WBC25 213 DERNIES Tom *

00:00:00VGS26 208 VERMOTE Alphonse *

00:00:00VGS27 203 DRUYTS Gerry *

00:00:00COF28 145 SENECHAL Florian *

00:00:00TSV29 96 HELVEN Sander *

00:00:00BSE30 122 BOULO  Matthieu *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Km367 Temps du 1er : 8:24:36

Classement général des jeunes

ALM 0:00:001 45 GOUGEARD Alexis *

IAM 0:00:122 61 BRANDLE Matthias *

FDJ 0:00:183 5 LE BON Johan *

BMC 0:00:194 56 BOHLI Tom *

KAT 0:00:215 76 VOROBYEV Anton *

LTS 0:00:246 34 DEBUSSCHERE Jens *

LTS 0:00:257 32 DE BIE Sean *

TLJ 0:00:298 21 VAN ASBROECK Tom *

LDT 0:00:309 164 MANAKOV Viktor *

TLJ 0:00:3810 26 TEUNISSEN Mike *

BSE 0:00:3911 126 MC LAY Daniel *

TLJ 0:00:3912 25 CASTELIJNS Twan *

KAT 0:00:4113 77 POLITT Nils *

ROP 0:00:4114 137 DE VRIES Berden *

RLM 0:00:4215 194 KOWALSKI Rudy *

WBC 0:00:4316 214 CHEVALIER Olivier *

IAM 0:00:4717 65 ENGER  Sondre Holst *

TSV 0:00:4718 94 WALLAYS Jelle *

TGA 0:00:4819 84 LUDVIGSSON Fredrik *

FDJ 0:00:5120 6 LE GAC Olivier *

LDT 0:00:5221 162 JENSEN  Kristian Haugaard *

ROP 0:00:5222 136 LAMMERTINK Maurits *

TSV 0:00:5323 96 HELVEN Sander *

ROP 0:00:5324 133 VAN GOETHEM Brian *

LDT 0:00:5525 161 DIETEREN Jan *

LDT 0:00:5626 163 KRIEGER Alexander *

COF 0:01:0027 145 SENECHAL Florian *

TSV 0:01:0028 93 VAN LERBERGHE Bert *

STH 0:01:0129 151 BERTAZZO Liam *

BSE 0:01:0130 122 BOULO  Matthieu *
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02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

13:20:33COFIDIS, SOLUT. CREDITS (FRA)1

13:20:33VERANDAS WILLEMS (BEL)2

13:20:33TEAM LOTTO NL - JUMBO (NED)3

13:20:33IAM CYCLING (SUI)4

13:20:33FDJ (FRA)5

13:20:33BMC RACING TEAM (USA)6

13:20:33TOPSPORT VL. BALOISE (BEL)7

13:20:33WALLONIE - BRUXELLES (BEL)8

13:20:33WANTY - GROUPE GOBERT (BEL)9

13:20:33VASTGOEDSER. - GOL. PAL. (BEL)10

13:20:33BRETAGNE SECHE ENVIR. (FRA)11

13:20:33LEOPARD DEVLOPMENT (LUX)12

13:20:33LOTTO - SOUDAL (BEL)13

13:20:33TINKOFF - SAXO (RUS)14

13:20:33TEAM KATUSHA (RUS)15

13:20:33VERANCLASSIC - EKOI (BEL)16

13:20:33ROOMPOT - ORANJE PEL. (NED)17

13:20:33SOUTHEAST (ITA)18

13:20:33ROUBAIX LILLE METROP. (FRA)19

13:20:33MTN - QHUBEKA (RSA)20

13:21:49TEAM GIANT - ALPECIN (GER)21

13:25:59AG2R LA MONDIALE (FRA)22

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

25:14:32IAM CYCLING (SUI)1

25:14:58TEAM LOTTO NL - JUMBO (NED)2

25:15:07LOTTO - SOUDAL (BEL)3

25:15:19VERANDAS WILLEMS (BEL)4

25:15:31FDJ (FRA)5

25:15:42TEAM KATUSHA (RUS)6

25:15:54TINKOFF - SAXO (RUS)7

25:16:02BMC RACING TEAM (USA)8

25:16:05LEOPARD DEVLOPMENT (LUX)9

25:16:09ROUBAIX LILLE METROP. (FRA)10

25:16:14ROOMPOT - ORANJE PEL. (NED)11

25:16:18TOPSPORT VL. BALOISE (BEL)12

25:16:24BRETAGNE SECHE ENVIR. (FRA)13

25:16:27WALLONIE - BRUXELLES (BEL)14

25:16:47COFIDIS, SOLUT. CREDITS (FRA)15

25:17:00SOUTHEAST (ITA)16

25:17:01WANTY - GROUPE GOBERT (BEL)17

25:17:16VASTGOEDSER. - GOL. PAL. (BEL)18

25:17:16MTN - QHUBEKA (RSA)19

25:17:40TEAM GIANT - ALPECIN (GER)20

25:18:33VERANCLASSIC - EKOI (BEL)21

25:20:43AG2R LA MONDIALE (FRA)22
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Roubaix (Fr) Poperinge

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 03/10/2015

Blankenberge - Nieuwpoort

Ordre des voitures

1 AG2R LA MONDIALE (FRA) +33 682 494 4654841ALM

2 TEAM LOTTO NL - JUMBO (NED) +31 614 009 8232821TLJ

3 IAM CYCLING (SUI) +32 478 672 5456861IAM

4 LOTTO - SOUDAL (BEL) +32 495 260 0703831LTS

5 VERANDAS WILLEMS (BEL) +32 475 425 640188181WIL

6 FDJ (FRA) +33 607 896 73581FDJ

7 BMC RACING TEAM (USA) +32 475 329 7895851BMC

8 TEAM KATUSHA (RUS) +49 172 694 36 177871KAT

9 TINKOFF - SAXO (RUS) +39 347 181 83 691811TCS

10 LEOPARD DEVLOPMENT (LUX) +352 621 191 197168161LDT

11 BRETAGNE SECHE ENVIR. (FRA) +33 664 635 543131121BSE

12 ROOMPOT - ORANJE PEL. (NED) +31 646 819 441138131ROP

13 ROUBAIX LILLE METROP. (FRA) +33 663 866 734198191RLM

14 WALLONIE - BRUXELLES (BEL) +32 475 915 009218211WBC

15 COFIDIS, SOLUT. CREDITS (FRA) +33 612 220 562148141COF

16 TOPSPORT VL. BALOISE (BEL) +32 484 364 1049891TSV

17 TEAM GIANT - ALPECIN (GER) +31 639 010 3548881TGA

18 WANTY - GROUPE GOBERT (BEL) +32 495 322 670108101WGG

19 SOUTHEAST (ITA) +39 331 198 90 56158151STH

20 VASTGOEDSER. - GOL. PAL. (BEL) +32 485 071 515208201VGS

21 MTN - QHUBEKA (RSA) +32 476 468 757118111MTN

22 VERANCLASSIC - EKOI (BEL) +32 475 468 501178171VER
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Dos. EcartNOM et Prénom

02/10/2015 Roubaix (Fr) Poperinge

Moyenne horaire : 43,639 Km367Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

FDJ (FRA) 6
FISCHER  Murilo 1011 0:02:14
FOURNIER Marc * 1502 0:13:44
LADAGNOUS Matthieu 174 0:00:32
LE BON Johan * 85 0:00:18
LE GAC Olivier * 346 0:00:51
MANZIN Lorrenzo * 1087 0:02:33
SARREAU Marc * 598 0:01:10

TINKOFF - SAXO (RUS) 9
BRUTT Pavel 12111 0:05:51
MORKOV  Michael 11513 0:03:52
BOARO Manuele 1114 0:00:23
TOSATTO Matteo 5815 0:01:10
TRUSOV Nikolay 4216 0:00:56
GOGL Michael * 12917 0:07:21
TOLHOEK  Antwan * 11018 0:02:52

TEAM LOTTO NL - JUMBO (NED) 2
VAN ASBROECK Tom * 1421 0:00:29
HOFLAND Moreno * 13823 0:09:31
KEIZER Martijn 224 0:00:03
CASTELIJNS Twan * 2125 0:00:39
TEUNISSEN Mike * 1926 0:00:38
WYNANTS Maarten 3128 0:00:48

LOTTO - SOUDAL (BEL) 4
BROECKX Stig * 14231 0:09:49
DE BIE Sean * 1332 0:00:25
DE GENDT Thomas 14433 0:11:04
DEBUSSCHERE Jens * 1234 0:00:24
DEHAES  Kenny 11635 0:03:53
ROELANDTS Jurgen 436 0:00:14
LIGTHART Pim 3337 0:00:50
VAN DER SANDE Tosh * 5338 0:01:03

AG2R LA MONDIALE (FRA) 1
BAGDONAS Gediminas 14541 0:11:13
DANIEL Maxime * 12542 0:06:34
DENZ Nico * 15143 0:14:36
TURGOT Sebastien 8544 0:01:36
GOUGEARD Alexis * 145 Leader
GRETSCH Patrick 13247 0:08:31
PEREIRA Florent * 13548 0:08:56

BMC RACING TEAM (USA) 7
BURGHARDT Marcus 9451 0:01:49
SCHAR Michael 6752 0:01:15
ZABEL Rick * 8255 0:01:24
BOHLI Tom * 956 0:00:19
GERTS Floris * 5557 0:01:06
FRANKINY Kilian * 12358 0:06:15

IAM CYCLING (SUI) 3
BRANDLE Matthias * 361 0:00:12
DEVENYNS Dries 562 0:00:15
HAUSSLER Heinrich 1563 0:00:29
HOLLENSTEIN Reto 664 0:00:17
ENGER  Sondre Holst * 2965 0:00:47
PELLAUD  Simon * 13466 0:08:53
VAN GENECHTEN Jonas 8368 0:01:24

TEAM KATUSHA (RUS) 8
BELKOV Maxim 10471 0:02:20
KOZONCHUK Dmitrii 12874 0:07:10
SELIG Rudiger * 8775 0:01:39
VOROBYEV Anton * 1076 0:00:21
POLITT Nils * 2377 0:00:41

TEAM GIANT - ALPECIN (GER) 17
FAIRLY Caleb 15582 0:24:21
HUPOND Thierry 15283 0:16:31
LUDVIGSSON Fredrik * 3284 0:00:48
STAMSNIJDER Tom 10585 0:02:21
CURVERS Roy 6986 0:01:17

TOPSPORT VL. BALOISE (BEL) 16
VANSPEYBROUCK Pieter 9992 0:02:06
VAN LERBERGHE Bert * 4893 0:01:00
WALLAYS Jelle * 3094 0:00:47
THEUNS Edward * 8195 0:01:23
HELVEN Sander * 3796 0:00:53
VANOVERBERGHE Arthur * 5497 0:01:03
JACOBS Pieter 4598 0:00:59

WANTY - GROUPE GOBERT (BEL) 18
DE TROYER  Tim * 114101 0:03:26
DEVRIENDT Tom * 112102 0:03:14
ANTONINI Simone * 122103 0:06:14
NAPOLITANO Danilo 88104 0:01:39
LEUKEMANS Bjorn 63105 0:01:12
VAN MELSEN Kevin 64106 0:01:12
BAUGNIES Jerome 47107 0:01:00
STENUIT Robin * 70108 0:01:17

MTN - QHUBEKA (RSA) 21
BOS Theo 124111 0:06:31
DOUGALL Nic * 60113 0:01:10
JULIUS Jayde * 127115 0:06:56
PAUWELS Serge 103116 0:02:15
STAUFF Andreas 143117 0:10:05
THOMSON Jay 74118 0:01:19

BRETAGNE SECHE ENVIR. (FRA) 11
BIDEAU Jean Marc 62121 0:01:11
BOULO  Matthieu * 50122 0:01:01
VACHON Florian 65123 0:01:13
BONNAMOUR Franck * 73124 0:01:19
GERARD Arnaud 44125 0:00:56
MC LAY Daniel * 20126 0:00:39
LABORIE Christophe 117127 0:03:57
CAM  Maxime * 146128 0:11:30

ROOMPOT - ORANJE PEL. (NED) 12
ASSELMAN Jesper * 90131 0:01:44
DUIJN Huub 41132 0:00:55
VAN GOETHEM Brian * 38133 0:00:53
HONIG Reinier 118134 0:04:20
KREDER Raymond * 91135 0:01:44
LAMMERTINK Maurits * 36136 0:00:52
DE VRIES Berden * 24137 0:00:41
SLIK Ivar * 119138 0:04:30

COFIDIS, SOLUT. CREDITS (FRA) 15
AHLSTRAND Jonas * 96141 0:01:51
JOEAAR Gert 28142 0:00:45
PETIT Adrien * 120143 0:04:33
SENECHAL Florian * 46145 0:01:00
VAN BILSEN Kenneth * 71146 0:01:18
VAN STAEYEN Michael 102147 0:02:14
VERHELST Louis * 107148 0:02:26

SOUTHEAST (ITA) 19
BERTAZZO Liam * 49151 0:01:01
DAL COL Andrea * 136153 0:09:17
TEDESCHI Mirko * 61154 0:01:10
FONZI Giuseppe * 51155 0:01:01
MARECZKO Jakub * 97156 0:01:59
ZHUPA Eugert * 98158 0:02:00

LEOPARD DEVLOPMENT (LUX) 10
DIETEREN Jan * 40161 0:00:55
JENSEN  Kristian Haugaard * 35162 0:00:52
KRIEGER Alexander * 43163 0:00:56
MANAKOV Viktor * 16164 0:00:30
OLESEN Patrick * 147165 0:11:45
MORABITO Massimo * 148166 0:12:08
VANDEN BAK Laurent * 52167 0:01:03
KONIG Marco * 93168 0:01:49

VERANCLASSIC - EKOI (BEL) 22
CAMMAERTS Edwig 130171 0:07:34
LELEU  Antoine * 149172 0:12:10
GODERIS Jelle * 137173 0:09:30
GARDEYN Gorik 95174 0:01:50
VAN DEN BRANDE Julien * 140175 0:09:37
JULES Justin 106176 0:02:26
ROMAN Martial 154177 0:17:56
DE ROOZE Niels * 76178 0:01:20

VERANDAS WILLEMS (BEL) 5
.CLAEYS Dimitri 22181 0:00:40
BILLE Gaëtan 18182 0:00:34
PREMONT Christophe * 109183 0:02:43
PARDINI Olivier 7184 0:00:17
CALLEEUW Joeri 92185 0:01:48
VAN ZUMMEREN Stef * 79186 0:01:22
DE BONDT Dries * 89187 0:01:41
WASTYN Emiel * 111188 0:03:01

ROUBAIX LILLE METROP. (FRA) 13
ANTOMARCHI Julien 133191 0:08:32
BOUVRY Dieter * 86192 0:01:37
DUPONT Timothy 68193 0:01:16
KOWALSKI Rudy * 25194 0:00:42
PILLON Romain * 139195 0:09:36
POUILLY Felix * 100196 0:02:08
VANTOMME Maxime 39197 0:00:54

VASTGOEDSER. - GOL. PAL. (BEL) 20
COENEN Dennis * 80201 0:01:22
CORDEEL  Sander 113202 0:03:21
DRUYTS Gerry * 77203 0:01:20
GEUENS Alexander * 141204 0:09:41
RUIJGH Rob 56205 0:01:06
STEVENS Timothy * 131206 0:07:44
VAN DINGENEN Jordi * 153207 0:17:06
VERMOTE Alphonse * 57208 0:01:08

WALLONIE - BRUXELLES (BEL) 14
PONS Gaetan * 75211 0:01:19
DE WINTER Ludwig * 84212 0:01:31
DERNIES Tom * 72213 0:01:18
CHEVALIER Olivier * 26214 0:00:43
HABEAUX Gregory 126215 0:06:37
ISTA Kevyn 27216 0:00:43
WARNIER Antoine * 66217 0:01:13
WERTZ Thomas * 78218 0:01:21
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s

FDJ  6 1
101 0:02:14

 2
150 0:13:44

* 4
17 0:00:32

 5
8 0:00:18

* 6
34 0:00:51

* 7
108 0:02:33

* 8
59 0:01:10

*

TCS  9 11
121 0:05:51

 13
115 0:03:52

 14
11 0:00:23

 15
58 0:01:10

 16
42 0:00:56

 17
129 0:07:21

* 18
110 0:02:52

*

TLJ  2 21
14 0:00:29

* 23
138 0:09:31

* 24
2 0:00:03

 25
21 0:00:39

* 26
19 0:00:38

* 28
31 0:00:48

 

LTS  4 31
142 0:09:49

* 32
13 0:00:25

* 33
144 0:11:04

 34
12 0:00:24

* 35
116 0:03:53

 36
4 0:00:14

P
 37

33 0:00:50
 38

53 0:01:03
*

ALM  1 41
145 0:11:13

 42
125 0:06:34

* 43
151 0:14:36

* 44
85 0:01:36

 45
Leader

J
* 47

132 0:08:31
 48

135 0:08:56
*

BMC  7 51
94 0:01:49

 52
67 0:01:15

 55
82 0:01:24

* 56
9 0:00:19

* 57
55 0:01:06

* 58
123 0:06:15

*

IAM  3
Leader

61
3 0:00:12

* 62
5 0:00:15

 63
15 0:00:29

 64
6 0:00:17

 65
29 0:00:47

* 66
134 0:08:53

* 68
83 0:01:24

 

KAT  8 71
104 0:02:20

 74
128 0:07:10

 75
87 0:01:39

* 76
10 0:00:21

* 77
23 0:00:41

*

TGA  17 82
155 0:24:21

 83
152 0:16:31

 84
32 0:00:48

* 85
105 0:02:21

 86
69 0:01:17

 

TSV  16 92
99 0:02:06

 93
48 0:01:00

* 94
30 0:00:47

S
* 95

81 0:01:23
* 96

37 0:00:53
* 97

54 0:01:03
* 98

45 0:00:59
 

WGG  18 101
114 0:03:26

* 102
112 0:03:14

* 103
122 0:06:14

* 104
88 0:01:39

 105
63 0:01:12

 106
64 0:01:12

 107
47 0:01:00

 108
70 0:01:17

*

MTN  21 111
124 0:06:31

 113
60 0:01:10

* 115
127 0:06:56

* 116
103 0:02:15

 117
143 0:10:05

 118
74 0:01:19

 

BSE  11 121
62 0:01:11

 122
50 0:01:01

* 123
65 0:01:13

 124
73 0:01:19

* 125
44 0:00:56

 126
20 0:00:39

* 127
117 0:03:57

 128
146 0:11:30

*

ROP  12 131
90 0:01:44

* 132
41 0:00:55

 133
38 0:00:53

* 134
118 0:04:20

 135
91 0:01:44

* 136
36 0:00:52

* 137
24 0:00:41

* 138
119 0:04:30

*

COF  15 141
96 0:01:51

* 142
28 0:00:45

 143
120 0:04:33

* 145
46 0:01:00

* 146
71 0:01:18

* 147
102 0:02:14

 148
107 0:02:26

*

STH  19 151
49 0:01:01

* 153
136 0:09:17

* 154
61 0:01:10

* 155
51 0:01:01

* 156
97 0:01:59

* 158
98 0:02:00

*

LDT  10 161
40 0:00:55

* 162
35 0:00:52

* 163
43 0:00:56

* 164
16 0:00:30

* 165
147 0:11:45

* 166
148 0:12:08

* 167
52 0:01:03

* 168
93 0:01:49

*

VER  22 171
130 0:07:34

 172
149 0:12:10

* 173
137 0:09:30

* 174
95 0:01:50

 175
140 0:09:37

* 176
106 0:02:26

 177
154 0:17:56

 178
76 0:01:20

*

WIL  5 181
22 0:00:40

 182
18 0:00:34

 183
109 0:02:43

* 184
7 0:00:17

 185
92 0:01:48

 186
79 0:01:22

* 187
89 0:01:41

* 188
111 0:03:01

*

RLM  13 191
133 0:08:32

 192
86 0:01:37

* 193
68 0:01:16

 194
25 0:00:42

* 195
139 0:09:36

* 196
100 0:02:08

* 197
39 0:00:54

 

VGS  20 201
80 0:01:22

* 202
113 0:03:21

 203
77 0:01:20

* 204
141 0:09:41

* 205
56 0:01:06

 206
131 0:07:44

* 207
153 0:17:06

* 208
57 0:01:08

*

WBC  14 211
75 0:01:19

* 212
84 0:01:31

* 213
72 0:01:18

* 214
26 0:00:43

* 215
126 0:06:37

R
 216

27 0:00:43
 217

66 0:01:13
* 218

78 0:01:21
*
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75è Eurométropole Tour 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 3 
 

Le 2 octobre 2015 
 

Roubaix (Fr) - Poperinge 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Les coureurs ci-dessous, victimes d’un incident mécanique dans les 3 derniers kilomètres, sont classés dans 
le même temps que le vainqueur de l’étape … 

34 DEBUSSCHERE Jens * LTS BEL19890828 
193 DUPONT Timothy RLM BEL19871101 

 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
La prime spéciale « Souvenir Bruno DUBOIS » de 1000 € jugée au km 6,300 est attribuée à … 

182 BILLE Gaëtan WIL BEL19880406 
 
Le prix de la combativité du jour d’un montant de 100 € patronné par l’IEG est attribué à … 

94 WALLAYS Jelle * TSV BEL19890511 
 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


